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En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

174,372.42 554,620.59FONDOS
159,756.68 535,190.45DISPONIBILIDADES

3.43 72.11Caja General
159,753.25 535,117.94Bancos Comerciales M/D

0.00 0.40Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
0.00 525.00ANTICIPOS DE FONDOS
0.00 525.00Anticipos a Empleados

14,615.74 18,905.14DEUDORES MONETARIOS
14,615.74 18,905.14D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
8,830.75 12,548.35INVERSIONES FINANCIERAS
8,830.75 12,548.35DEUDORES FINANCIEROS
8,830.75 12,548.35Deudores Monetarios por Percibir

253.84 253.84INVERSIONES EN EXISTENCIAS
253.84 253.84EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
253.84 253.84Especies Municipales

599,534.64 521,196.86INVERSIONES EN BIENES DE USO
407,321.54 388,225.45BIENES DEPRECIABLES
490,929.29 490,929.29Bienes Inmuebles

77,911.34 63,911.34Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
57,822.07 41,215.99Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

219,341.16 207,831.17Depreciación Acumulada
192,213.10 132,971.41BIENES NO DEPRECIABLES
192,213.10 132,971.41Bienes Inmuebles

45,234.30 32,288.02INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
2,960.03 0.00INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
2,266.67 0.00Servicios Comerciales

83.33 0.00Otros Servicios y Arrendamientos
610.03 0.00Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

42,274.27 32,288.02INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
0.00 5,288.86Remuneraciones Personal Eventual

3,944.42 2,915.24Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
1,740.86 2,177.34Productos Textiles y Vestuarios
1,524.39 1,169.75Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

33,593.53 45,978.68Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
8,560.26 0.00Minerales y Productos Derivados
7,288.97 3,189.74Materiales de Uso o Consumo

29,509.05 53,464.35Bienes de Uso y Consumo Diverso
90.00 87.50Servicios Básicos

12,909.67 460.00Mantenimiento y Reparación
18,762.55 13,628.16Servicios Comerciales
21,584.53 8,819.32Otros Servicios y Arrendamientos
2,066.66 650.00Arrendamientos y Derechos

18,941.50 18,101.00Servicios Técnicos y Profesionales
0.00 343.51Cargos Corrientes Diversos
0.00 550.00Transferencias Corrientes al Sector Privado

19,161.35 19,161.35Bienes Inmuebles
202,506.78 426,816.50Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

17,604.18 9,909.13Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
1,505,370.17 921,730.22Costos Acumulados de la Inversión
1,862,884.60 1,502,152.63Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 828,225.95 1,120,907.66

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

5,478.93 34,006.79DEUDA CORRIENTE
1,680.31 1,499.16DEPOSITOS DE TERCEROS

140.24 0.00Anticipos por Servicios
1,401.10 1,111.16Depósitos de Retenciones Fiscales

138.97 388.00Anticipo de Impuesto Retenido IVA
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3,798.62 32,507.63ACREEDORES MONETARIOS
2,893.92 2,851.88A. M. x Remuneraciones

904.70 295.64A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
0.00 29,360.11A. M. x Inversiones en Activos Fijos

31,754.99 539.11FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
31,754.99 539.11ACREEDORES FINANCIEROS
31,754.99 539.11Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 37,233.92 34,545.90

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

1,118,353.45 1,637,017.18PATRIMONIO      ESTATAL
1,118,353.45 1,637,017.18PATRIMONIO

27,388.39 27,388.39Patrimonio Municipalidades
29,750.00 0.00Donaciones y Legados Bienes Corporales

1,061,215.06 1,609,628.79Resultado Ejercicios Anteriores
(327,361.42) (550,655.42)RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 790,992.03 1,086,361.76

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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